[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-90, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021 года № 66
г. Семилуки
О присвоении звания

«Почетный  гражданин  города Семилуки»

На основании решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 31.01.2007 г.№ 147 «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Семилуки», ходатайства депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:

      1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Семилуки»:
      Бортникову Алексею Николаевичу – тренеру спортивного клуба «Ермак» за плодотворный, добросовестный труд, за личный вклад в развитие спорта города, воспитание  поколений спортсменов-боксеров, прославивших город Семилуки и патриотическое образование подрастающего поколения.
         2. Совету народных депутатов городского поселения – город Семилуки,  администрации городского поселения – город Семилуки осуществить необходимые мероприятия по порядку присвоения звания «Почетный гражданин города Семилуки» Бортникову А.Н.

        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава городского поселения – город Семилуки
	А.С. Шевелюхин